)o@
PREFEITURÂ DÊ

BUERAREMA

DECRETO NO 639/2024, DE 08 DE OUTUBRO DE2024.

"Dispõe sobre a nomeação de
Agente PolÍtico para ocupar o
cargo de Oficial de Gabinete no
âmbito do poder Executivo
Municipal e dá outras
providências"

Art. 10. Nomeia-se o Sr José Raimundo de Souza BaÍbosa, portador do CPF no

709.977.055-í 5, para o cergo de Oficial de Gabinete, símbolo F1-C.

ART. 20 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaçâo, revogam-se as
disposiçôes em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, 08 de
outubro de 2024.

Vinicius Ibrann ntas Andradê Oliveira
Prefeito

ORGUL}IO DE SER 9AQUI, ONGULHO OE VIVER ÀQUI

Au. froeç Colmon, 591, C€ntro CEP:45.615-ü)0
Btremrema-Bn. CNPJ: 13.721.f88 /OoJrt-í0ít

O PREFEITO DO MUNICíP|o DE BUERAREMA, utilizando uma de suas atribuiçóes

legais, RESOLVE:

		2024-10-08T17:00:55-0300